

## Frederiksværk Supermarked ApS

Nørregade 38  
3300 Frederiksværk

CVR-nr. 32301657

## Årsrapport for året 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28/2 2013



Jens Henriksen  
Dirigent

Nærrevision A/S  
Registrerede Revisorer

Nørregade 1, 1. th.  
3300 Frederiksværk

Torvet 1 H  
3400 Hillerød

[www.naerrevision.dk](http://www.naerrevision.dk)  
[revision@naerrevision.dk](mailto:revision@naerrevision.dk)

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæringer	6

### **Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012**

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Frederiksværk Supermarked ApS  
Nørregade 38  
3300 Frederiksværk

CVR-nr.: 32 30 16 57  
Hjemsted: Halsnæs  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Jens Henriksen

**Pengeinstitut**

Danske Bank  
Nørregade 6  
3300 Frederiksværk

**Revisor**

NÆRrevision A/S  
Godkendt Revisionsvirksomhed  
FSR - danske revisorer  
Nørregade 1, 1.th.  
3300 Frederiksværk

Torvet 1 H  
3400 Hillerød

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af supermarked SuperBest i Frederiksværk.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne regnskabsår har selskabet realiseret et bruttoresultat på t.kr. 4.649 mod t.kr. 4.870 i det foregående regnskabsår. Året udviser et resultat på t.kr. -616 mod t.kr. -479 sidste år. Balancen udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 4.618 og en egenkapital på t.kr. -1.274.

Resultatet anses for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter statusdag

Der er fra balancedagen og indtil i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

### Fremtiden

Ledelsen forventer et tilsvarende aktivitetsniveau og en mindre besparelse på omkostninger i det kommende regnskabsår, og derved et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

**RESULTATOPGØRELSE**

**1. OKTOBER 2011 til 30. SEPTEMBER 2012**

	2011/12	2010/11
Nettoomsætning	42.519.200	45.536.846
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-31.716.209	-34.243.756
Andre eksterne omkostninger	-6.154.419	-6.423.183
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>4.648.572</b>	<b>4.869.907</b>
1 Personaleomkostninger	-5.163.449	-6.058.503
2 Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-16.115	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-530.992</b>	<b>-1.188.596</b>
Andre finansielle indtægter	76	825.518
Andre finansielle omkostninger	-312.866	-275.967
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-843.782</b>	<b>-639.045</b>
3 Skat af årets resultat	227.591	159.800
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-616.191</b>	<b>-479.245</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-616.191	-479.245
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-616.191</b>	<b>-479.245</b>

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2012**  
**AKTIVER**

	2012	2011
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	166.885	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>166.885</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	65.679	65.679
Andre tilgodehavender	825.000	825.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>890.679</b>	<b>890.679</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.057.564</b>	<b>890.679</b>
Råvarer og hjælpematerialer	2.283.608	2.485.601
<b>Varebeholdninger</b>	<b>2.283.608</b>	<b>2.485.601</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	210.854	221.198
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.938	40.938
Andre tilgodehavender	966.865	730.083
Udskudt skatteaktiv	341	246.100
Periodeafgrænsningsposter	0	28.353
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.218.998</b>	<b>1.266.672</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>57.787</b>	<b>653.058</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>3.560.393</b>	<b>4.405.331</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>4.617.957</b>	<b>5.296.010</b>

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2012**  
**PASSIVER**

	2012	2011
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-1.354.402	-738.212
<b>5 EGENKAPITAL</b>	<b>-1.274.402</b>	<b>-658.212</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.598.333	1.523.333
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.598.333</b>	<b>1.523.333</b>
Kreditinstitutter	1.167.778	825.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.974.940	2.064.126
Gæld til tilknyttede virksomheder	149.467	715.731
Anden gæld	1.001.841	826.032
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4.294.026</b>	<b>4.430.889</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>5.892.359</b>	<b>5.954.222</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>4.617.957</b>	<b>5.296.010</b>

6 Eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	2011/12	2010/11	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	4.459.135	5.292.774	
Pensioner	537.460	597.191	
Andre omkostninger til social sikring	166.854	168.538	
	<u>5.163.449</u>	<u>6.058.503</u>	
<b>2 Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver</b>			
Afskrivning inventar	16.115	0	
	<u>16.115</u>	<u>0</u>	
<b>3 Skat af årets resultat</b>			
Selskabsskat af årets resultat	-288.100	0	
Årets ændring, udskudt skat	245.759	-159.800	
Selskabsskat tidligere år	-185.250	0	
	<u>-227.591</u>	<u>-159.800</u>	
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris, primo		0	
Tilgang i årets løb		183.000	
Afgang i årets løb		0	
		<u>183.000</u>	
Kostpris 30. september 2012		<u>183.000</u>	
Af-/nedskrivninger, primo		0	
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0	
Årets af-/nedskrivninger		-16.115	
		<u>-16.115</u>	
Af-/nedskrivninger 30. september 2012		<u>-16.115</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012</b>		<u><u>166.885</u></u>	
<b>5 Egenkapital</b>	<b>Primo</b>	<b>Resultat- disponering</b>	<b>Ultimo</b>
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	-738.211	-616.191	-1.354.402
	<u>-658.211</u>	<u>-616.191</u>	<u>-1.274.402</u>

## NOTER

### 6 Eventualposter mv.

Andre økonomiske forpligtelser:

Huslejemålet kan fra lejerens side tidligst opsiges 5 år efter lejemålets begyndelse den 01.06.2010.  
Kr. 8.066.667.

Forpligtelser ifølge operationelle leasingkontrakter:

Leasingaftalen kan fra lejerens side tidligst opsiges 5 år efter leasingaftalens begyndelse den 01.06.2010. Kr. 4.033.333.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld er der afgivet sikkerhed i følgende aktiver:

Kreditinstitutter kr. 342.778

Virksomhedspant

kr. 2.000.000

Leverandører kr. 1.974.940:

Bankgarantier

kr. 1.565.000